2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 апреля 2016 года

	 № 597

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября 2015 года № 1455
«О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления поселений Кондинского района
на 2016-2018 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 29 мая 2013 года № 353 «О Порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления поселений, входящих в состав Кондинского района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», учитывая согласие органов местного самоуправления Кондинского района и органов местного самоуправления городских и сельских поселений Кондинского района, с целью эффективного решения вопросов местного значения поселений, администрация Кондинского района постановила:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 16 ноября                   2015 года № 1455 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления поселений Кондинского района на 2016-2018 годы» следующие изменения:

Подпункт 6.2 пункта 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«6.2. по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения - 10 поселений: гп. Куминский, гп. Кондинское, гп. Луговой, гп. Междуреченский, гп. Мортка, сп. Половинка, сп. Шугур, сп. Болчары, сп. Мулымья, сп. Леуши.».

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

ме/Банк документов/Постановления 2016